[image: ]

О присвоении статуса международной школы некоторым организациям образования
Постановление Правительства Республики Казахстан от 29 октября 2024 года № 901

      В соответствии с пунктом 4 статьи 65 Закона Республики Казахстан "Об образовании" Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Присвоить статус международных школ следующим организациям образования:

      1) учреждению образования "Казахстанская школа интеллекта";

      2) товариществу с ограниченной ответственностью "Spectrum International School".

      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.

      Премьер-Министр

Республики Казахстан

 О. Бектенов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14